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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno
02.04.2017 - 10.42 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 50.70 Ensar HAJDER ZATU Eindhoven (NED) 2015
Nezvanični BiH Otvoreno 50.70 Emir MURATOVIĆ OLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH E:-12 1:01.72 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 54.88 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 52.19 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore (SIN) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 51.08 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 51.40  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 53.20  /  SP Budapest 2017 (A) : 48.93  /  SP Budapest 2017 (B) : 50.64

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 56.21 581 A
2. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 56.58 569 A
3. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 57.06 555 A
4. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 57.36 546 A
5. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 57.95 530 A
6. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 58.01 528 A
7. Ado GARGOVIĆ 19 Budva VK, BU 58.10 526 A
8. Egerman DUR 15 Avrasya SK 58.14 525 A
9. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 58.31 520 A

10. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 59.26 496 R
11. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 59.42 492 R
12. Nikola ŠUKA 17 Budva VK, BU 1:00.16 474 R
13. Ozgur SAKALLIOGLU 17 Avrasya SK 1:00.63 463 R
14. Ognjen DIMIĆ 19 Budva VK, BU 1:00.95 455
15. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 1:01.72 439
16. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 1:02.01 432
17. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 1:02.04 432
18. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 1:02.22 428
19. Dino MUSA 17 Sharks, SA 1:02.53 422
20. Savo NOVAKOVIĆ 17 Budva VK, BU 1:02.60 420
21. Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 1:03.92 395
22. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 1:04.05 392
23. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 1:04.13 391
24. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 1:04.68 381
25. Ahmet STUPAC 15 Orka, MO 1:04.81 379
26. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 1:05.77 362
27. Tarik LATIĆ 17 H2O, SA 1:06.11 357
28. Arda OZKURT 16 Kinaliada, IS 1:06.16 356
29. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 1:06.27 354
30. Dino JELIN 14 Orka, MO 1:06.43 352
31. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 1:07.26 339
32. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 1:08.26 324
33. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 1:08.56 320
34. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 1:08.87 316
35. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 1:09.29 310
36. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 1:10.88 289
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

37. Osman HADŽIĆ 13 GKVS SA, SA 1:12.15 274
38. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 1:12.32 272
39. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 1:12.44 271
40. Haris HRAPOVIĆ 13 Novi Grad, SA 1:12.46 271
41. Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 1:12.48 271
42. Viktor VOUČKO 14 Jadran, HN 1:12.92 266
43. Danin ABDIČEVIĆ 12 Sport Time, SA 1:13.01 265
44. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 1:13.43 260
45. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 1:14.06 254
46. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 1:14.28 251
47. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 1:14.34 251
48. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 1:15.20 242
49. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 1:15.72 237
50. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 1:17.55 221
51. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 1:19.09 208
52. Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA 1:19.88 202
53. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 1:21.84 188
54. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 1:22.67 182
55. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 1:23.30 178
56. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 1:23.74 175
57. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 1:24.77 169
58. Affan TAHMAZ 11 Sport Time, SA 1:24.89 168
59. Vujadin ČEJOVIĆ 14 Stari Grad, BU 1:26.55 159
60. Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 1:28.32 149
61. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 1:28.77 147
62. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 1:29.52 143
63. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 1:29.85 142
64. Edvin IDRIZOVIĆ 14 Bosna, SA 1:32.21 131
65. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 1:34.07 124
66. Hamza TAHMAZ 13 Bimba, SA 1:34.10 123
67. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 1:37.16 112
68. Aziz ALIU 13 Marlin, SA 1:37.29 112
69. Ali ARNAUTOVIĆ 11 Novi Grad, SA 1:40.31 102
70. Said RAMEZIĆ 11 Aqua, SA 1:40.93 100
71. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 1:42.08 97
72. Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA 1:45.73 87
73. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 1:49.89 77
74. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 1:53.95 69
75. Ahmed KANTARDŽIĆ 10 Bosna, SA 1:54.92 68

DSQ Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Emel LJUBUŠKIĆ 9 Marlin, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Irfan RAMEZIĆ 9 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 04.04.2017 2.11 - Strana 3

XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA
2 - Pogrešan okret

B: 1999. / 2000.

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 56.21 581 A
2. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 56.58 569 A
3. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 57.95 530 A
4. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 59.42 492 R
5. Nikola ŠUKA 17 Budva VK, BU 1:00.16 474 R
6. Ozgur SAKALLIOGLU 17 Avrasya SK 1:00.63 463 R
7. Dino MUSA 17 Sharks, SA 1:02.53 422
8. Savo NOVAKOVIĆ 17 Budva VK, BU 1:02.60 420
9. Tarik LATIĆ 17 H2O, SA 1:06.11 357

10. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 1:08.87 316
11. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 1:10.88 289

C: 2001. / 2002.

1. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 57.06 555 A
2. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 57.36 546 A
3. Egerman DUR 15 Avrasya SK 58.14 525 A
4. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 59.26 496 R
5. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 1:01.72 439
6. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 1:02.04 432
7. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 1:02.22 428
8. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 1:04.05 392
9. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 1:04.13 391

10. Ahmet STUPAC 15 Orka, MO 1:04.81 379
11. Arda OZKURT 16 Kinaliada, IS 1:06.16 356
12. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 1:06.27 354
13. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 1:08.26 324
14. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 1:08.56 320
15. Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 1:12.48 271
16. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 1:14.28 251
17. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 1:15.20 242
18. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 1:15.72 237
19. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 1:37.16 112

DSQ Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU
1 - Raniji ili neispravan start
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije

D: 2003. / 2004.

1. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 58.01 528 A
2. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 58.31 520 A
3. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 1:02.01 432
4. Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 1:03.92 395
5. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 1:04.68 381
6. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 1:05.77 362
7. Dino JELIN 14 Orka, MO 1:06.43 352
8. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 1:07.26 339
9. Osman HADŽIĆ 13 GKVS SA, SA 1:12.15 274

10. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 1:12.32 272
11. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 1:12.44 271
12. Haris HRAPOVIĆ 13 Novi Grad, SA 1:12.46 271
13. Viktor VOUČKO 14 Jadran, HN 1:12.92 266
14. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 1:13.43 260
15. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 1:14.06 254
16. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 1:14.34 251
17. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 1:17.55 221
18. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 1:19.09 208
19. Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA 1:19.88 202
20. Vujadin ČEJOVIĆ 14 Stari Grad, BU 1:26.55 159
21. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 1:29.52 143
22. Edvin IDRIZOVIĆ 14 Bosna, SA 1:32.21 131
23. Hamza TAHMAZ 13 Bimba, SA 1:34.10 123
24. Aziz ALIU 13 Marlin, SA 1:37.29 112

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 1:09.29 310
2. Danin ABDIČEVIĆ 12 Sport Time, SA 1:13.01 265
3. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 1:21.84 188
4. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 1:22.67 182
5. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 1:23.30 178
6. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 1:23.74 175
7. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 1:24.77 169
8. Affan TAHMAZ 11 Sport Time, SA 1:24.89 168
9. Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 1:28.32 149

10. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 1:28.77 147
11. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 1:29.85 142
12. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 1:34.07 124
13. Ali ARNAUTOVIĆ 11 Novi Grad, SA 1:40.31 102
14. Said RAMEZIĆ 11 Aqua, SA 1:40.93 100
15. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 1:42.08 97
16. Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA 1:45.73 87
17. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 1:49.89 77
18. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 1:53.95 69
19. Ahmed KANTARDŽIĆ 10 Bosna, SA 1:54.92 68
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije, E: 2005. i mlađi / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Emel LJUBUŠKIĆ 9 Marlin, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Irfan RAMEZIĆ 9 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA
2 - Pogrešan okret
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